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Nr zał

852
Rozdział

85202

85206

85212

85213

85214

85216

85219

POMOC SPOŁECZNA
§

4330

3030

4010

4110
4120
4170
4410

3020

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4370

4410
4430
4480
4580
4440
4610

4700

4130

3110
3119
4110

3110

Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki sam.teryt.od
innych jedn.sam.teryt.

Wspieranie rodzin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagr.osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Podróże służbowe krajowe
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagr. osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społ.
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłata z tyt. zakupu usług
elekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Pozostałe odsetki
Odpis na ZFŚS
<oszty postępowania sądowego i
jrokutarskiego
Szkolenie pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Składki na ubezp. zdrowotne

Składki na ubezp. zdrowotne
Zaś. i pomoc w naturze oraz składki na
ubezp. emeryt.-rent.
Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne
Składki na ubezp. emeryt.-rent.
Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

Zlecone

2 096 757,00

250,00

1 978 044,00
43 874,00

2 523,00
58208,00

1 256,00
800,00
950,00

1 000,00
100,00

2 650,00
356,00

300,00
200,00

4 692,00
1 094,00

460,00

9891,00

9891,00

0,00
0,00

-

-

Własne

73 700,00
73 700,00

37 858,00
4 420,00

0,00
3 755,00

255,00
29 428,00

0,00
23 165,00

16771,00

500,00

800,00

2 440,00

60,00

1 094,00
1 500,00

13344,00
dotacja 10 399

13344,00
231 947,00

dot.1 23 575,00
226121,00

5 826,00
0,00

152805,00
152805,00
284 403,00

dotacja
119395

Razem

73 700,00
73 700,00

37 858,00
4 420,00

0,00
3 755,00

255,00
29 428,00

0,00
2119922,00

250,00

1 978 044,00
60 645,00

2 523,00
58 708,00

1 256,00
1 600,00

950,00
1 000,00

100,00
5 090,00

356,00

300,00
200,00

60,00
4692,00
2 188,00
1 500,00

460,00

23 235,00

23 235,00

231 947,00
226121,00

5 826,00
0,00

152805,00
152805,00

284 403,00



85295

85395

85395

3020

4010
4040
4110

4120

4170
4210

4260
4270
4280
4330

4300
4370

4410

4430
4440
4480
4700

3110
4010
4110

4120
4300

4017

4117
4127
4137
4177
4307
4417
4019
4119
4129
4139
4179
4309
4419

Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń
Wynagr. osobowe pracown.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia .społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług przez jednostki sam.teryt.od
innych jedn.sam.teryt.
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt. zakupu usług
telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpis na ZFŚS
Podatek od nieruchomości
Szkolenie pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
Wynagr. osobowe pracown.
Składki na ubezpieczenia .społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność EFS

Różne rozliczenia
Wynagr. osobowe pracowników
Składki na ubezp. spo).
Składki na Fundusz Pracy
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup usług pozostałych

3odróże służbowe krajowe
Wynagr. osobowe pracown.
Składki na ubezpieczenia .społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Dodróże służbowe krajowe

Ogółem plan wg zlec. i własnych
Ogółem plan wydatków

-

-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-

42 558,00

40 880,00
783,00
143,00

20,00
732,00

2 149 206,00

1 350,00

174769,00
20 799,00
39 295,00

3 900,00
0,00

6153,00
1 000,00
2 000,00

300,00
50,00

19300,00
1 750,00

4 500,00
200,00

6 337,00
200,00

2 500,00

409 678,00
dot. 221 550,00

408 950,00

728,00

33 726,98
16401,68

0,00
0,00

813,89
6 837,99

142,45
7 835,20

868,32
0,00
0,00

43,09
362,01

7,55
414,80

1 260 626,98

1 350,00

174769,00
20 799,00
39 295,00

3 900,00
0,00

6153,00
1 000,00
2 000,00

300,00
50,00

19300,00
1 750,00

4 500,00
200,00

6 337,00
200,00

2 500,00

452 236,00

449 830,00
783,00
143,00

20,00
1 460,00

0,00

33 726,98

16401,68
0,00
0,00

813,89
6837,99

142,45
7 835,20

868,32
0,00
0,00

43,09
362,01

7,55
414,80

3 409 832,98

Gminnego O

Alicja

Spoiecznej


